

**Медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендер өткізу туралы  
№ 5 хабарландыру**

Қостанай қ.

2023 жылғы «24» мамыр

Қостанай облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы «Облыстық қан орталығы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны тегін медициналық көмектің кепілдендірілген көлемінің шеңберінде келесі медициналық бұйымдарды (реагенттерді) сатып алу бойынша тендер өткізетіні туралы хабарлайды:

лот №	Атауы және сипаттамасы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу мерзімі
1.	ПВХ магистральдарын стерильді түйістіру аппараты	дана	3	5 950 000	17 850 000	қыркүйек -3
<b>Барлығы (теңге)</b>					<b>17 850 000</b>	

Лоттардың техникалық ерекшеліктері тендерлік құжаттамада толық көрсетілген.

Тауарды жеткізу келесі мекенжай бойынша жүзеге асырылады: **Қостанай қ, Быковский к., 4А (1 - қабат, дәрі-дәрмектер қоймасы)**

Талап етілетін жеткізу мерзімі: жеткізу кестесіне сәйкес (Тендерлік құжаттаманың 4 т. 4.1 тармақшасын қараңыз).

Тендерге Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы № 375 қаулысымен бекітілген Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 3-тарауында көрсетілген біліктілік талаптарына сәйкес келетін барлық әлеуетті өнім берушілер қатысады.

Тендерлік құжаттама пакетін 2023 жылғы «09» маусым күнгі сағат 09.00-ге дейін [ockkostanay.kz](http://ockkostanay.kz) Интернет-ресурсынан немесе мына мекенжай бойынша: Қостанай қ., Быковский к., 4А, Б корпусы, № 214 кабинеттен немесе [ock\\_yurist@mail.kz](mailto:ock_yurist@mail.kz) электрондық поштасы арқылы алуға болады.

Тендерлік өтінімдерді ұсынудың соңғы мерзімі 2023 жылғы «09» маусым күнгі сағат 10.00-ге дейін.

Тендерлік өтінімдер бар конверттер 2023 жылғы «09» маусым күнгі сағат 10.30-да мына мекенжай бойынша ашылады: Быковский к-сі, 4А, Б корпусы, конференц-зал.

Әлеуетті өнім берушілер тендерлік өтінімдер бар конверттерді ашу кезінде қатыса алады.

Қосымша ақпаратты және анықтаманы мына телефон бойынша алуға болады: 8-7142-26-63-32.

Директордың м.а.



М.М. Ахметов